

Årsredovisning för  
**Wahlström Maskinrep AB**

559391-8724

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joakim Wahlström  
Styrelseledamot

2025-01-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wahlström Maskinrep AB, 559391-8724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet med reparation av entreprenadmaskiner, lätta lastbilar och övriga fordon, samt mekanisk fältreparation inom gruvindustri och personuthyrning och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året på grund av större efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	3 576 775	2 784 558
Resultat efter finansiella poster	929 554	917 468
Soliditet %	66,9	47,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		543 669
Balanseras i ny räkning		543 669	-543 669
Årets resultat			536 171
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>543 669</b>	<b>536 171</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	543 669
Årets resultat	536 171
<b>Summa</b>	<b>1 079 840</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 079 840
<b>Summa</b>	<b>1 079 840</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-08-09 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 576 775	2 784 558
Övriga rörelseintäkter		12 668	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 589 443</b>	<b>2 784 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 112 020	-784 759
Övriga externa kostnader		-414 474	-441 225
Personalkostnader	2	-1 080 516	-601 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 993	-39 448
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 660 003</b>	<b>-1 867 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>929 440</b>	<b>917 341</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>114</b>	<b>127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>929 554</b>	<b>917 468</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-229 000	-231 000
Förändring av överavskrivningar		-22 099	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-251 099</b>	<b>-231 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>678 455</b>	<b>686 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 284	-142 799
<b>Årets resultat</b>		<b>536 171</b>	<b>543 669</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	197 311	157 824
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>197 311</b>	<b>157 824</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>197 311</b>	<b>157 824</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		620 926	581 010
Övriga fordringar		75 282	9 511
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		118 191	154 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 839	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>816 238</b>	<b>745 161</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 208 561	686 248
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 208 561</b>	<b>686 248</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 024 799</b>	<b>1 431 409</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 222 110</b>	<b>1 589 233</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		543 669	0
Årets resultat		536 171	543 669
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 079 840</b>	<b>543 669</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 104 840</b>	<b>568 669</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		460 000	231 000
Akkumulerade överavskrivningar		22 099	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>482 099</b>	<b>231 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		104 740	229 495
Skatteskulder		63 555	80 113
Övriga skulder		406 619	385 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 257	94 833
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>635 171</b>	<b>789 564</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 222 110</b>	<b>1 589 233</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-08-09 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	197 272	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	92 480	197 272
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>289 752</b>	<b>197 272</b>
Ingående avskrivningar	-39 448	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-52 993	-39 448
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 441</b>	<b>-39 448</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>197 311</b>	<b>157 824</b>

## Underskrifter

Gällivare

*Joakim Vählström*

Joakim Vählström  
Styrelseledamot

2025-01-07

Datum